粤南沙航道通〔2020〕2 号

各有关单位：

根据航道通航实际，我中心对下横沥水道 1
#
浮标标位进行

调整，现将有关情况通告如下：

一、调整后的航标信息

航标

编号

航标

类别
标志结构规格

概位（2000 国家

大地坐标系）
灯质

1#
左右

通航标

HF1.8-D1型钢质

柱形浮标

22°44′49.6″N

113°33′12.5″E

绿光，三闪

6s

二、标志调整时间：自通告发布之日调整并启用。

三、注意事项：请航经该水域的船舶加强瞭望，注意航标

变化情况，按航标标示的航道谨慎驾驶。

上述各事项，请各单位船舶、排筏知照，以策安全。

      广东省南沙航道事务中心

2020 年 1月 19日

 - 2 -

公开方式：主动公开

  抄送：广东省航道事务中心，广东海事局，广州海事局，南沙海事处，

        海军司令部航海保证部，中国航海图书出版社。

  广东省南沙航道事务中心办公室              2020年 1月 19日印发